

„Trumpur“ og eldingar. Kolsvarti, stríðsóði tíkarsonurinn og morðsvallið á Gaza

Þann tuttugasta þessa mánaðar verður Donald Trump, bráðum konungur af Grænlandi og Kanada, öðru sinni vígður til embættis forseta Bandaríkjanna. Á meðan brennur Englaborgin eins og Róm forðum- og regnboðaslökkviliðið fær ekkert við ráðið.

Eftir nokkurt flakk innan „sameiningarflokksins“ (Uniparty), staðnæmdist Dónaldur í fylkingu Lýðveldissinna (Repúblíkana) eins og fleiri í herbúðum hans.

Samtímis kveður tortímandinn, Joseph Biden, eins og Gyðingarnir, Jake Sullivan og Anthony Blinken, annars vegar þjóðaröryggisráðgjafi Samrunaheimsveldis Bandaríkjanna og Ísraels, og hins vegar utanríkisráðherra. Jake hefur lýst hollustuvandræðum sínum í blaðaviðtali.

Það færi vel á því, að Dónaldur bjóði einum dyggasta stuðningsmanni bandarískrar tortímingarstefnu í veröldinni, Þorgerði Katrínu Gunnarsdóttur, til vígsluteitis í Washington. Þórdís Kolbrún Reykfjörð Gylfadóttir verðskuldar einnig boðkort.

En líklega hafa stöllurnar ekki keypt hlutabréf í Dónaldi. Hefðu þær hins vegar greitt eina milljón dala ættu þær öruggt sæti í teitinu og jafnvel líka á skrautsýningu með Dónaldi og Melaníu: „One Light Sunday Service.“

Úrsúla „Medúsa“ von der Leyen er væntanlega heldur sneyp. Henni er ekki boðið. Ei heldur Keir Starmer, Bensa-barnamorðinga og Recep Tayyip Erdogan. Hvað veldur?

Mun Dónaldur í raun lýsa yfir stríði gegn hinu eldforna alheimsauðræði bankajöfranna, sem hafa höfuðstöðvara sínar í City of London og útibú á Wall Street – og veita þannig eftirlits- og tækniúðjöfrunum (PayPal og Silicon-genginu) brautargengi á kostnað hinna gömlu? Ætli hann reyni í alvöru að ná stjórn á djúprikisleyniþjónustunum? Um það snýst baráttan á heimavelli.

En hún er vitaskuld tengd baráttunni á útivelli, því nánin samvinna á sér stað um þróun njósnotækni milli Ísraels og Bandaríkjamanna. Engir hafa betri tök á þessari rafeindatækni og beitingu hennar við njósnir og dráp. Henni er t.d. beitt til að drepa fólk á Gaza. Eftir nokkur hneykslismál lögðu Bandaríkjamenn þessa tækni (zero click) á hilluna. En nú virðist hún hafa verið notuð sem skiptimynt, þegar þrýst var á Bensa-barnamorðingja til að líta upp úr manndrápum á Gaza.

Barnamorðinginn var að vísu hirtur hressilega, þegar Dónaldur sendi veröldinni umsögn Jeffrey Sachs um hann. Umsögnin er þessi:

„Netanyahu er enn iðinn við þann kolann að fá okkur til að berjast við Íran. Hann er kolsvartur tíkarsonur, því hann hefur sært okkur til endalausra styrjalda.“

Væntanlega hefur þessi skellur valdið nokkrum rassviða hjá Barnamorðingjanum. En það verður engra stefnubreytinga þörf hjá Samrunaheimsveldinu. Stefnan var lögð fyrir rúmum aldarfjórðungi síðan.

Þegar gíslarnir eru komnir heim og Barnamorðinn hefur snyrt ásjónu sína ofurlítið, verður höggvið í sama hnérunn. Hugsanlega þó ekki fyrir stríðið gegn Íran og Jemen.

Barnamorðinn finnur vafalaust huggun í orðum lærifeðra sinna í Sionfasistahreyfingunni, ekki síst í orðum „heimahugmyndafræðingsins,“ Zeev Jabotsinsky (1880-1940), og sjálfs forsætisráðherrans, David Ben-Gurion (1886-1973):

„Við verðum að flæma Arabana á brott og taka land þeirra ... og þurfi að beita valdi ... til að tryggja rétt okkar til að byggja landið, þá gerum við það.“ (5. okt. 1937 í bréfi til sextán ára sonar síns, Amos.)

Í dagbókinni, klykkir hann út með þann 18. júlí 1948: „Við verðum að gera allt, sem í okkar valdi stendur til að tryggja, að þeir [Palestínnumenn] snúi aldrei aftur.“

Hamasliðar fengu einnig sitt trump: „Ef gíslarnir verða ekki komnir til síns heima, áður en ég vígist til embættis, mun fjandinn verða laus í Miðausturlöndum. Og það mun ekki koma sér vel fyrir Hamas, og satt best að segja mun það koma öllum illa. Helvíti mun opnast. Ég þarf ekki að hafa fleiri orð um það. Þannig er nú það.“ Svona tala sjálfumglaðir valdsmenn.

Morðsvallið á Gaza heldur áfram eins og árásir á Líbanon, meðan á „vopnahléinu“ stendur. Eftirlits- og gervigreindartækni er óspart beitt og auk þess eru sérstakar morðsveitir sendar á vettvang. Í viðtali sagðist einum hermannanna svo frá:

„Það er enginn á stjái á götunum, nema lítill strákhvolpur, sem leikur sér í sandi í húsagarði. Skyndilega sprettir liðsforinginn úr spori, grípur drenginn, brýtur handlegg, olboga og fótlegg ... traðkaði á maga hans þrisvar sinnum og lét sig hverfa. Við stóðum þarna gapandi af undrun ... Hann tjáði mér, að „þessi börn þurfi að deyða um leið og þau líta dagsins ljós.“ Þetta verður leyfilegt, um leið og liðsforinginn gefur slíkt fordæmi.“

Annar sagði: „Þetta [drápin] eru eins og fíkniefni ... þér líður eins og þú sért lagabókstafurinn sjálfur, þú semur reglurnar. Eins og þegar Ísrael er yfirgefið og þú stígur fæti á Gaza-ræmuna, þá sértu Guð [almáttugur].“

Sprengju- og morðæðið nær til Gaza, Vesturbakkans, Líbanon og Sírlands. Þar er allt jafnað við jörðu. Hér um bil, hvar sem Samrunaheimsveldið kemur, er sviðin jörð. Landnám Ísraels heldur áfram í Sírlandi. Og bráðum verður látið sverfa til stáls í Íran og Jemen. Þau eru bæði á listanum yfir ríki, þar sem – eins og í Írak – skal kollsteypa stjórnnum og leiða landsmönnum fyrir sjónir gildi mannréttinda, frelsis og lýðræðis.

Þeim leiðangri er ekki lokið í Úkraínu, enda þótt heyrst hafi mörg trump í þá veru. Það er engu líkara en að stríðshaukarnir í hirð Dónalds haldi, að þeir geti með einhverju móti skákað Rússum hernaðar- og siðferðilega. En það geta hvorki þeir né gervallt Nató.

En Íslendingum þykir sjálfsagt að kaupa vopn handa Úkraínnumönnum, svo vopna megi unglingsstrákana gegn harðsvíruðu herliði Rússa. Berjumst til síðasta Úkraínustráks, segja íslenskir stjórnámálmenn.

Meðal stuðningsmanna íslenskra stjórnvalda er það kallað vestræn samvinna í varnarmálum, „stabil“ utanríkismálastefna. Sömu aðiljar taka undir lýsingar ráðamanna í Ísrael og kalla Palestínnumenn dýr og styðja pyndingar á palestínnum föngum. Og aumingjans utanríkisráðherrann er svo heillum horfinn, að hann segist ekki vita, hvort „þjóðarmorð“ sé framið á Gaza.

Hún gæti t.d. sótt menntun til Ísraelans, Amos Goldberg. Hann segir: „Ég er ísraelskur prófessor í Helfararfræðum. Í hartnær þrjátíu ár hef ég rannsakað Helförina og kennt um hana, þjóðarmorð og ríkisofbeldi. Og heyri allir, sem heyra vilja: Það er framið þjóðarmorð á Gaza.“

Pyndingaböðlarnir í ísraelskum fangelsnum eiga líka dygga stuðningsmenn meðal ísraelsku þjóðarinnar. Það brutust meira að segja út mótmæli, þegar átti að draga þá fyrir dóm. En þannig eru ekki allir Ísraelsmenn. Vonandi sætir hinn skynsami og mannúðlegi hluti þjóðarinnar, þ.e. sá, sem ekki er flúinn af hólmi, færir, og gerir uppreisn gegn Síonfasistunum, sem lifa í heimi sjö alda gamalla trúarkreddna með dyggum stuðningi Bandaríkjanna, sem útvega þeim vopn og fjármuni.

Ríki Evrópu og Evrópusambandið er selt undir sömu sök. Úrsúla „Medúsa“ von der Leyen sagði fyrir skömmu, þegar hún var í heimsókn í Ísrael:

„{Ég er] afskaplega hamingjusöm (happy) að vera komin til Ísrael. Við skulum einhenda okkur í að styrkja félagsskap vorn.“ Hún var áreiðanlega ekki í þeim erindagjörðum að frelsa um tuttugu þúsund gísla í fangelsnum gestgjafa sinna.

Úrsúla Medúsa virtist heldur ekki hafa áhuga á því að inna ísraelsk stjórnvöld eftir nýútkominni skýrslu Amnesty International. Þar er lýst hryllilegum aðförum Ísraelsmanna gagnvart Palestínnumönnum.

Skýrslunni var andæft bæði af ísraelskum stjórnvöldum og Ísraelsdeild samtakanna. Gyðingahatur, segja þau eins og ævinlega. Deildin hefur nú verið klofin frá aðalsamtökunum. Nýju lögin frá Knesset þess efnis, að fangelsa megi fólk í fjögur ár, án dóms og laga, vöktu heldur ekki athygli.

Það er eins og Dónaldur og Úrsúla Medúsa keppist um, hvort sé besti vinur Ísraelsmanna. En Dónaldur hefur einmitt lýst því yfir, að hann eigi vinninginn. Stefna hans í Miðausturlöndum snýst um það að styrkja stöðu Ísraels hernaðarlega og efnahagslega. Hann á hlutdeild í þeim vota draumi Barnamorðingjans að gera Ísrael að eins konar orkumiðstöð í Levantíu. Þess vegna þurfa Gazabúar að víkja. Málaliðafyrirtækin bílast þegar um bitann á Norður-Gaza og fasteignafélög taka út lóðir.

Sama má um gamla, holdvota drauma um Stór-Ísrael segja. Þegar Íranar og Jemenar hafa verið lagðir að velli ættu vegir að liggja til allra átta í því viðfangi.

Heimveldisdraumar Bandaríkjanna eru vitaskuld ekki nýir af nálinni. Í þinginu 1866 var lagt fram frumvarp þess efnis að kaupa hluta þeirra landsvæða af Bretum, sem síðar urðu Kanada. Það náði þó ekki fram að ganga, en á fjórða áratugi síðustu aldar (War Plan Red 1934) var hreyft hugmyndinni um að leggja undir sig Kanada, samkvæmt áratugagömlum áætlunum. Varpa skyldi sprengjum á Montreal, Quebec City, Halifax og Vancouver. Eiturgas var einnig í vopnabúrinu.

Þegar Bandaríkjamenn fengu algleymisheimsveldiskveisu í kjölfar annarrar heimstyrjaldarinnar, var á vegum yfirvalda teiknað kort, þar sem Bandaríkin ná frá Panama til Grænlands og Kanada. Monroe yfirlýsingin þ.e. að Ameríka öll sé heimavettvangur Bandaríkjanna, hefur heldur aldrei verið felld úr gildi.

Það var einnig á því méli að fæddust hugmyndir um „tækniræðið“ (technocracy). Það vill svo til, að það var afi Elon Musk, Joshua Haldemann, sem var helsti hugmyndafræðingur þess. Eplið fellur sjaldan langt frá eikinni. Steve Bannon, „samherji“ Elon í hirð Dónalds, segir hann „illskustrák“ (evil guy).

Emmanuel Pastreich, forseti Asíustofnunarinnar (Asia Institute) leiðir einnig rök að því, að Trump-hirðin muni svo ybba kíf við Norður-Kóreu að leiði til stríðs, sem Kínverjar neyðist til að taka þátt í.

Aukin heldur grunar hann, að næsta stórstyrjöld gegn hinum illu, þ.e. Rússum og Kínverjum, verði lágstjörnustríð (low orbit), gervitunglastríð. Umgjörðin verður kerfi Elon Musk, Star Link og 5G geislun. Gaman, gaman!

Ég á mér líka draum; að Dónaldur fari kollhnís og kúvendingu; lýsi yfir friði við jarðarbúa, sverji að láta þá í friði fyrir frjálsri þjóð hinna guðsgefnu forlaga (manifest destiny, exceptional, land of the free and the brave) og hinnar útvöldu í Ísrael, taki upp uppbyggingarstefnu fyrri forseta og bandarískra athafnamanna í samvinnu við Rússa, Kínverja og fleiri þjóðir, og geri veröldina að góðri vistarveru.

Fyrir því verður Dónaldur að kasta fyrir róða heimsveldisstjórnþæki Bandaríkjanna, „regluvæddri alþjóðaskipan“ (rules-based international order), sem íslensk stjórnvöld eru svo hrifin af.

En því miður segir sagan okkur, að það muni ekki leyfa bankaveldi öfugugga og meinsærismanna, sem nærast á stríðum og illsku.

Félagsfræðingurinn, Edward Curtin, lýsir Bandaríkjunum frá eigin sjónarhóli:

„Ég hef alið allan minn aldur í Bandaríkjunum. Á minni ævi hafa þau orðið öflugasti slátrari heimsins. Ferillinn hófst með kjarnorkusprengrum á Hírósíma og Nagasaki, þá tóku við látlaus stríð, morð á leiðtogum innanlands og utan, þ.m.t. Kennedy forseti, stjórnnum var kollvarpað, miskunnarlausir einræðisherrar og hryðjuverkamenn voru vopnvæddir og studdir til dáða. Efnahagurinn varð háður stríðsrekstri.“ (Síðustu dæmin eru Úkraína, Sýrland, Rúmenía, Georgía, Venesúela, Ísrael og Jemen.)

Minni að lokum á orð Franklin Delano Roosevelt (1882-1945): „Sannleikur málsins er sá ..., að í stóru miðstöðvunum eru auðjöfrar, sem átt hafa ríkisstjórn Bandaríkjanna frá tímum Andrew Jackson.“(1767-1845)

<https://www.globalresearch.ca/trump-derangement-syndrome-legitimate-mental-disorder-america/5874106>

https://mearsheimer.substack.com/p/israel-admits-failure-in-gaza?utm_source=post-email-title&publication_id=1753552&post_id=155019442&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&triedRedirect=true&utm_medium=email

https://www.thomasfazi.com/p/all-the-uncertainties-surrounding?utm_source=post-email-title&publication_id=560592&post_id=155020443&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&triedRedirect=true&utm_medium=email

https://trackingpower.substack.com/p/dont-slow-down-no-matter-a-gaza-ceasefire?utm_source=post-email-title&publication_id=1151094&post_id=155020566&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&triedRedirect=true&utm_medium=email

https://glennndiesen.substack.com/p/the-case-for-trump-and-restraining?utm_source=post-email-title&publication_id=2670149&post_id=152562118&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&triedRedirect=true&utm_medium=email

https://www.youtube.com/watch?v=sglieNXz_NU

<https://foreignpolicy.com/2024/11/15/chomsky-foreign-policy-book-review-american-idealism/>

https://covertactionmagazine.com/2024/11/30/radical-change-in-the-usa-prospects-for-domestic-revolution/?mc_cid=303dc0d34a&mc_eid=5cd1ec03b1

<https://www.globalresearch.ca/my-internal-exile-edward-curtin/5874421>

<https://archive.md/ySMvG>

https://www.youtube.com/watch?v=6ntoApe_Jwg

https://glennndiesen.substack.com/p/the-case-for-dismantling-the-rules?utm_source=post-email-title&publication_id=2670149&post_id=153466608&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&triedRedirect=true&utm_medium=email

<https://michaelt Snyder.substack.com/p/11-signs-that-the-slow-motion-collapse>

<https://theeconomiccollapseblog.com/21-quotes-about-central-banking-that-show-why-the-federal-reserve-must-be-shut-down/>

<https://www.commondreams.org/news/corporations-trump-inauguration>

<https://sonar21.com/did-biden-just-release-terrorists-and-is-donald-trump-going-to-start-ww-iii-in-panama/>

<https://realnewsandhistory.com/anyt-01-07-25/>

https://www.thomasfazi.com/p/trumps-new-monroe-doctrine?utm_source=post-email-title&publication_id=560592&post_id=154465903&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&triedRedirect=true&utm_medium=email

<https://www.youtube.com/watch?v=3VRRQO1bRjQ>

https://michaeltsnyder.substack.com/p/what-is-the-economic-value-of-greenland?utm_source=post-email-title&publication_id=1520363&post_id=154363150&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&triedRedirect=true&utm_medium=email

<https://www.globalresearch.ca/donald-trump-calls-for-the-annexation-of-canada-deja-vu-general-douglas-macarthur-was-to-bomb-vancouver-halifax-montreal-and-quebec-city-this-is-no-joking-matter/5875722>

https://glennDiesen.substack.com/p/will-trump-deliver-peace?utm_source=post-email-title&publication_id=2670149&post_id=154609776&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&triedRedirect=true&utm_medium=email

<https://www.youtube.com/watch?v=plpbddqe1Ks&list=UUDkEYb-TXJVWLvOokshTlsw&index=2>

<https://gilbertdoctorow.com/2025/01/13/russian-elites-are-delighted-with-donald-trumps-mar-a-lago-press-conference/>

<https://www.globalresearch.ca/panama-canada-greenland-syndrome/5876865>

<https://www.voltairenet.org/article221696.html>

<https://www.urmedium.net/c/presstv/132319>

<https://www.voltairenet.org/article221614.html>

https://steigan.no/2024/12/new-york-times-avslorer-israelsk-utryddelsesordre-som-autoriserer-drap-av-20-sivile-for-hver-stridende/?utm_source=substack&utm_medium=email

https://steigan.no/2024/12/amos-goldberg-ja-det-er-et-folkemord/?utm_source=substack&utm_medium=email

https://corbettreport.substack.com/p/california-sets-itself-on-fire-in?utm_source=podcast-email&publication_id=725827&post_id=154941873&utm_campaign=email-play-on-substack&utm_content=watch_now_button&r=ry8jq&triedRedirect=true&utm_medium=email

https://steigan.no/2024/12/israel-har-gjort-jabalia-flyktningleir-til-en-spokelsesby/?utm_source=substack&utm_medium=email

https://mearsheimer.substack.com/p/the-moral-bankruptcy-of-the-west?utm_source=post-email-title&publication_id=1753552&post_id=153466641&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&triedRedirect=true&utm_medium=email

https://steigan.no/2024/11/amerikanske-leiesoldatfirmaer-konkurrerer-om-enorme-kontrakter-for-a-kontrollere-sikkerheten-nord-i-gaza/?utm_source=substack&utm_medium=email

https://www.thomasfazi.com/p/israels-war-on-gazas-hospitals?utm_source=post-email-title&publication_id=560592&post_id=154080903&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&triedRedirect=true&utm_medium=email

<https://21stcenturywire.com/2025/01/07/amnesty-international-pulls-its-israeli-branch/>

<https://libertarianinstitute.org/news/trump-posts-video-slamming-netanyahu-us-middle-east-policy/>

https://steigan.no/2025/01/israel-drepte-74-barn-i-gaza-den-forste-uka-av-2025/?utm_source=substack&utm_medium=email

https://www.kitklarenberg.com/p/i-felt-like-a-nazi-zionists-admit?utm_source=post-email-title&publication_id=552010&post_id=154956425&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&triedRedirect=true&utm_medium=email

<https://www.haaretz.com/israel-news/2024-12-18/ty-article-magazine/.premium/idf-soldiers-expose-arbitrary-killings-and-rampant-lawlessness-in-gazas-netzarim-corridor/00000193-da7f-de86-a9f3-fefff2e50000>

https://steigan.no/2024/12/israels-forsvarsminister-gaza-skal-fortsatt-vaere-okkupert/?utm_source=substack&utm_medium=email

https://steigan.no/2024/12/utryddelskrigen-drepte-og-lemlestede-barn-i-gaza-mens-vi-ser-en-annen-vei-1/?utm_source=substack&utm_medium=email

https://steigan.no/2024/12/utryddelskrigen-drepte-og-lemlestede-barn-i-gaza-mens-vi-ser-en-annen-vei-2/?utm_source=substack&utm_medium=email

<https://www.youtube.com/watch?v=TY2DKzastu8>